
Tilbod om rabatterte billettar til UiB på musikalen «Min venn fascisten»,  
Det Vestnorske Teateret i Logen 16/11 – 19/11 – 27/11 – 28/11 
Billettpris kr. 250 (ord. pris kr. 450) 

 
 

 
 
 
«Denne må du se – En morsom   «En satiremusikal med høyt nivå og få  
musikal som sier pang!»    dødpunkter.» 

                           Telemarksavisa      NRK 

 
 
Det er sommar. Seks venner er samla til grillfest på brygga. Livet smiler. Det skålast og vinen 
glir ned. Det er tid for å bli oppdatert på kvarandres liv. Endeleg litt kvalitetstid i lag. Korleis 
er det med ungane, jobben, oppussinga? Men ikkje alle spørsmål og diskusjonar er like trygt 
farvatn og idyllen slår sprekker når politisk usemje siv til overflata: Er det eigentleg best med 
offentlege skular? Burde helsevesenet privatiserast? Kva meiner vi eigentleg om 
rusmisbrukarar? Og kva med dei funksjonshemma, dei fattige, dei overvektige? Kor romslege 
og tolerante er vi når det kjem til stykket? 
Irritasjonen ulmar under overflata då ein uventa gjest brått dukkar opp. Han viser seg å vere 
hyggeleg og kontaktsøkande. Han har til og med tatt med seg heimebakt kake og ferskpressa 
eplesaft. Det er berre det at han er iført ein naziuniform. Kven er denne mannen? Kvifor er 
han så glad? Og kvifor i alle dagar er han kledd slik? 
  
«Min venn fascisten» er ein satirisk musikal som tek det politisk korrekte Norge på kornet 
med forfriskande og humoristisk snert. Ingen går fri i dette sprøe universet! 
 
Med: Lars Lillo-Stenberg, Karoline Krüger, André Søfteland, Sigurd Sele, Ida Ursin-Holm, 
Andreas Hoff og Mathilde Skarpsno og band. 
 
Av: Klas Abrahamsson og Erik Gedeon.  Omsett av: Finn Tokvam 
Regi: Arvid Ones    Scenografi: Tormod Lindgren 
Kostymedesign: Unni Bang Andersen  Koreografi: Hilde Sol Erdal 
 

Kjøp billettar her eller sende epost til publikum@detvestnorsketeateret.no (referanse uib) 
 

lørdag 16. nov kl. 18: https://detvestnorsketeateret.eventim-

billetter.no/webshop/webticket/shop?event=262&kassierer=webspes 

mailto:publikum@detvestnorsketeateret.no
https://detvestnorsketeateret.eventim-billetter.no/webshop/webticket/shop?event=262&kassierer=webspes
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tysdag 19. nov kl. 19: https://detvestnorsketeateret.eventim-

billetter.no/webshop/webticket/shop?event=263&kassierer=webspes 

 

onsdag 27. nov kl. 19: https://detvestnorsketeateret.eventim-

billetter.no/webshop/webticket/shop?event=269&kassierer=webspes 

 

torsdag 28 nov. kl. 19: https://detvestnorsketeateret.eventim-

billetter.no/webshop/webticket/shop?event=270&kassierer=webspes 

 

 
 
              Hordaland Teater har skifta namn til Det Vestnorske Teateret 
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